UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ (9a0 /94

O 	PRESIDENTE 	DA 	FUNDAÇA0 	E 	REITOR 	DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do OI DEG 001/94,

R E S O L V E:

Designar 	a partir de 09.02,94, o servidor.
VICENTE MARTINEZ, para exercer a função de Representante do Instituto
de Artes junto à Comissão Especial da Câmara de Ensino de Graduação.

Brasí ia - DE.. a 	de \_u_sj,Nks,-) <3 e 199 ({

JOAO LAUDIO TODOROV
Reitor

Vicente Martinez

)
Próf. Vicente Martinez
Vice•Diretor do Instituto de Arte,

IdA/UnB

Universidade de Brasília

Brasília, 31 de outubro de 1994.

Sr. DECANO

Prof. Rogerio Aragão/

Membros da CEG

Venho através da presente comunicar a V.Sa. que,

devido a compromissos assumidos como vice-diretor do Instituto

de Artes, encontro-me impossibilitado de dar continuidade aos

trabalhos iniciados como membro nesta Câmara.

Gostaria de expressar meus agradecimentos a esta

Câmara pelo apoio que tenho recebido e me colocar a vossa dis-

posição para a realização de futuros projetos.

Atenciosamente,

4

	Page 1
	Page 2